

Tiedote 23.8.2013

Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen Edistämisyhdistys ry
Vapaa julkaistavaksi

Suomen Ateena tervehti Uppsalan yliopistoa keskiajan hengessä

Täydenkuun Hansaristeily 21.-23. elokuuta 2013 tarjosi esimakua Jyväskylässä syyskuussa järjestettävästä Athenis Finlandiae –kulttuuriviikosta mielenkiintoisilla vierailuilla Suomen ja Ruotsin keskiaikaisiin ja hansa-aiheisiin kohteisiin. Matkalle osallistui 42 kulttuurista kiinnostunutta henkilöä.

Ruotsiin suunnattu matka alkoi Jyväskylästä, josta jatkettiin Turun ja Tukholman kautta aina Uppsalaan saakka. Osallistujat saivat tutustua hansakaupunki Turkuun, muun muassa Turun linnaan ja Turun tuomiokirkkoon. Matka kohti länsinaapuriamme jatkui Viking Grace –laivalla, jossa illan laivaseminaarin aiheena ollut ”Hansa ja Ruotsi” kirvoitti mielenkiintoisiin keskusteluihin ja pohdintoihin.

Seuraavana aamuna tutustuttiin Tukholman vanhaan kaupunkiin erityisesti perehtymällä saksalaiseen katuun, Tyska brinkeen, ja saksalaiseen kirkkoon sekä Tukholman tuomiokirkkoon. Tästä matka jatkui kaupungin ainoaan keskiajalta säilyneeseen luostariin, Riddarholmenin kirkkoon.

Uppsalassa tutustuttiin Gustavianum –museoon, ja sen keskiajalla ruumiinavauksiin käytettyyn Anatomical Theatre –saliin, sekä myös pohjoismaiden suurimpaan tuomiokirkkoon ja sen näyttävään Treasury –museoon.

Uppsalassa ryhmä tapasi myös Uppsalan yliopiston latinan kielen professorin Gerd Haverlingin yliopiston kirjaston, Carolina Rediviva, rakennuksen edustalla. Matkanjohtaja latinisti Timo Sironen ojensi Haverlingille pergamenttikäärön, joka sisälsi kutsun Suomen Ateenaan. Historiallinen matka avarsi näkemystämme tuoden myös uusia näkökulmia keskiajasta ja hansa-liitosta sekä hansakaupunkien olemuksesta.

Syyskuussa Hansaristeilyn teemoja läpikäyvä Athenis Finlandiae –kulttuuriviikko tuo perinteisesti latinan kieltä ja antiikin kulttuuria suurelle yleisölle. Kuudentena vuonna teemoihin nivoutuu myös Saksa, hansakaupungit ja keskiaikainen kulttuuri. Tapahtumassa on monipuolisia luentoja, musiikkiesityksiä ja näyttelyitä. Lisäksi nähdään muun muassa keskiaikainen kulkue. Tapahtuman suojelijana toimii tänä vuonna ministeri Elisabeth Rehn. Hän kunnioittaa Athenis Finlandiae:n avajaisia läsnäolollaan torstaina 12. syyskuuta Jyväskylässä.

Lisätietoa tapahtuman suojelijasta Elisabeth Rehnistä

<http://www.athenisfinlandiae.com/AFTiedote16072013.pdf>

Tapahtumaohjelma kokonaisuudessaan

<http://www.athenisfinlandiae.com/ohjelma.htm>

Lisätietoa Athenis Finlandiaesta

<http://www.athenisfinlandiae.com/>

Yhteystiedot

Sanna Husu

Kulttuurituottaja

Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen Edistämisyhdistys ry

Puh: +358 50 566 0844

E-mail: toimisto@mukuta.fi